1

UBND TỈNH LẠNG SƠN
SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 63 /GM-SKHĐT Lạng Sơn, ngày 19 tháng 6 năm 2020

GIẤY MỜI
Kiểm tra hiện trạng, xem xét đề xuất đầu tư cải tạo, sửa chữa Trụ sở làm

việc của Sở Tài nguyên và Môi trường và sửa chữa hệ thống phòng cháy và
chữa cháy trụ sở làm việc của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

Thực hiện nhiệm vụ được giao tại Công văn số 2380/VP-KT ngày
15/6/2020 của Văn phòng UBND tỉnh về việc xem xét đề nghị của Sở Tài
nguyên và Môi trường về cải tạo, sửa chữa trụ sở làm việc; Công văn số
2408/VP-KT ngày 17/6/2020 của Văn phòng UBND tỉnh về việc xem xét đề
nghị đầu tư sửa chữa hệ thống phòng cháy và chữa cháy trụ sở làm việc của Sở
Nông nghiệp và Phát triển nông thôn. Sở Kế hoạch và Đầu tư trân trọng kính
mời đại diện các cơ quan tham dự họp.

1. Thành phần

- Sở Kế hoạch và Đầu tư: Đại diện Lãnh đạo Sở và Phòng Quản lý Đầu tư
công;

 - Đại diện Văn phòng UBND tỉnh;

 - Đại diện Lãnh đạo các Sở: Tài chính, Xây dựng.

- Đại diện Phòng Cảnh sát Phòng cháy chữa cháy và cứu nạn cứu hộ –
Công an tỉnh (PC07) tham dự nội dung đề xuất của Sở Nông nghiệp và Phát
triển nông thôn;

 - Đại diện lãnh đạo Sở Tài nguyên và Môi trường; Sở Nông nghiệp và
Phát triển nông thôn (đơn vị đề xuất)

2. Nội dung

- Kiểm tra hiện trạng, xem xét chủ trương sửa chữa hệ thống phòng cháy
và chữa cháy trụ sở làm việc của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

- Kiểm tra hiện trạng, xem xét chủ trương cải tạo, sửa chữa Trụ sở làm
việc của Sở Tài nguyên và Môi trường.

 3. Thời gian, địa điểm: Buổi chiều, ngày 25/6/2020 (Thứ năm)

- Từ 14h00' - 15h30' tại Trụ sở Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn,
thôn Đồi Chè, xã Hoàng Đồng, thành phố Lạng Sơn, tỉnh Lạng Sơn.

- Từ 15h30'- 17h00' tại Trụ sở Sở Tài nguyên và Môi trường, số 05,
đường Lý Thái Tổ, phường Đông Kinh, thành phố Lạng Sơn, tỉnh Lạng Sơn.

 4. Đề nghị

2

 - Sở Tài nguyên và Môi trường; Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn:
Chuẩn bị dung báo cáo thực trạng đầu tư, quản lý sử dụng công trình; sự cần
thiết cần thiết đầu tư sửa chữa, cải tạo, xây dựng mới các hạng mục công trình;
quy mô sửa chữa các hạng mục (số lượng, diện tích...); khái toán chi phí đầu tư,
đề xuất nguồn vốn thực hiện và hồ sơ tài liệu có liên quan; chuẩn bị giúp phòng
họp tại địa điểm kiểm tra.

 - Các thành phần tham dự họp chuẩn bị ý kiến thuộc lĩnh vực phụ trách.

Sở Kế hoạch và Đầu tư trân trọng kính mời các đồng chí đến dự kiểm tra,
họp đúng thời gian và địa điểm trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;
- Lãnh đạo Sở;
- VP Sở (bố trí xe);
- Lưu: VT, QLĐTC.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Hứa Thị Hằng

		2020-06-22T07:31:16+0700
	Việt Nam
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<skhdtls@langson.gov.vn> đã ký lên văn bản này!